A obduratio non relinquit, ostendant unde sibi spem vitæ polliceantur æternæ, ad quam nisi per mediatorem Dei et hominum hominem Christum Jesum non potest perveniri. Sicut enim ait beatus Petrus apostolus, *Non est aliud nomen datum hominibus sub celo, in quo oporteat nos salvos fieri* (*Act. iv, 12*), nec est redemptio captivitatis humanæ, nisi in sanguine ejus qui dedit semetipsum redemptionem pro omnibus, et qui, sicut prædictat beatus apostolus Paulus, *cum in forma Dei esset, non rapinam artitratus est esse se æqualem Deo, sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo. Humiliari semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus illum exaltavit*. B et donavit illi nomen quod est super omne nomen, u in nomine Iesu omne genu flectatur, caelos, terrestrium, et infernum, et omnia lingua confiteatur quia Dominus Jesus Christus in gloria est Dei Patris (*Philip. ii, 6 et seqq.*). » Et in epistola ad Iovenalementum Hierosolymitanum (*epist. 72, cap. 5*) : « Veram igitur Christi generationem crux vera confirmat, quoniam ipse in nostra carne nascitur, qui in nostra carne crucifigitur. Quæ nullo interveniente peccato, nisi fuisset nostri generis, non potuisse esse mortalis : ut autem repararet omnium vitam, recepit omnium causam, et vim veteris chirographi, quod solus inter omnes non debuit, pro omnibus solvendo vacuavit : ut sicut per unius reatum omnes facti fuerant peccatores, ita per unius innocentiam omnes fierent innocentes, inde in omnes manante justitia, ubi est humana suscepta natura. » Et in epistola ad Flavianum (*epist. 10*) : « Ab ipso autem principio generis humani, omnibus hominibus Christus est denuntiatus in carne venturus : in qua, sicut dictum est, *Et erunt duo in carne una* (*Gen. ii, 24*), utique duo sunt, Deus et homo, Christus et Ecclesia, quæ de sponsi carne prodidit, quando ex latere crucifixi manante sanguine et aqua, sacramentum regenerationis et redemptionis accepit. » Et item in homilia de Natale Domini (*hom. 1*) : « Salvator noster, dilectissimi, hodie natus est, gaudemus. Neque enim locum fas est esse tristitia, ubi natalis est vitæ, quæ consumpto mortalitatis timore ingerit nobis de promissa æternitate lætitiam. D Nemo ab eis alacritatis participatione secernitur, una cunctis lætitiae communis est ratio : quia Dominus noster peccati mortisque destructor, sicut nullum a reatu liberum reperit, ita liberandis omnibus venit. » Et item in alia homilia (*hom. 2*) : « Nam superbìa hostis antiqui non inmerito sibi in omnes homines jus tyrannicum vindicabat, nec indebito dominatu premiebat. Omnes neglecto mandato